БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

КАРАР

« 25» лекабрь 2023й. № 767

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » декабря 2023г.

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии
по охране здоровья граждан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав Межведомственной комиссии по охране здоровья

граждан, утвержденный постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 2 июня 2009 года № 199 (с последующими изменениями),
следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Гусева А.Н. - министра торговли и услуг Республики Башкортостан;
Мавлиева Р.Р. - главу Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан (по согласованию);
Хабибова Р.Т. - министра спорта Республики Башкортостан;
б) вывести из состава комиссии Бакирова 3.3., Викторова В.В.,

Кофанову Ю.А., Халфина Р.М.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров